Guariba, 27 de Outubro de 2021

Oficio n9: 25/2021.
Assunto: Indicação N9 0211/21

Ao
Exmo. Sr.
Tiago Cesar Elias Franciscati
M.D. Presidente da Câmara Municipal
Guariba/SP

Prezado Vereador,

Marcos Henrique Osti

Este departamento de esportes apreciou sua Indicação de nº 0211/21,
que assim que houver a retomada da Meia Maratona Rústica de Guariba, que a mesma seja
renomeada Mario de Oliveira e Severino Feitosa de Lima.

Cumpre-nos informar que:

Estudos já estão sendo feitos, a respeito da indicação de Vossa
Senhoria no sentido de definir qual a melhor forma de integrar os nomes dos Srs. Mario de
Oliveira e Severino Feitosa de Lima á Meia Maratona Rústica de Guariba, o que seria muito
importante pela representatividade do que este dois senhores, já fizeram pelas atividades
esportivas (corridas) do nosso Município. Grato, e em contar com seu apoio desde já
agradeço.

Sendo só para o momento, despedimo-nos e reiteramos protestos de
estima e consideração e nos colocamos à disposição, para quaisquer outros esclarecimentos
que se façam necessários.

Atenciosamente,

la.&waroro osti
Secretário Municipal de Esportes e lazer